2021
Grifería y Baño
IVA no incluido.Todos los datos e imágenes son indicativos y están sujetos a cambios sin previo aviso.
Grifería
Platos de ducha
Mamparas de ducha
Accesorios de baño
Serie ANTA 	 5

VENTAJAS QUE OFRECEN LOS PLATOS DE
DUCHA SOLBERLAND
• 100% adaptable con corte a medida.
• Facilidad de instalación.
• Impermeabilidad total sin juntas.
• Reducción de altura del plato al ser extraplano.
• Seguridad: antideslizante y antibacterias.
• Sensación de calidez y agradable
al tacto.
• Facilidad de limpieza.
• Excelente relación calidad-precio.
36
PLATO DE DUCHA DE RESINAS
MINERALES ADAPTABLE A
CUALQUIER MEDIDA REFERENCIA DIMENSIONES (cm) PRECIO
T77GA100-070 100x70  265,00 €
T77GA100-080 100x80  280,00 €
T77GA100-090 100x90  320,00 €
T77GA100-100 100x100  330,00 €
T77GA120-070 120x70  305,00 €
T77GA120-080 120x80  320,00 €
T77GA120-090 120x90  355,00 €
T77GA120-100 120x100  385,00 €
T77GA140-070 140x70  350,00 €
T77GA140-080 140x80  375,00 €
T77GA140-090 140x90  415,00 €
T77GA140-100 140x100  430,00 €
T77GA160-070 160x70  395,00 €
T77GA160-080 160x80  430,00 €
T77GA160-090 160x90  495,00 €
T77GA160-100 160x100  495,00 €
T77GA180-070 180x70  430,00 €
T77GA180-080 180x80  460,00 €
T77GA180-090 180x90  540,00 €
T77GA180-100 180x100  560,00 €
T77GA210-070 210x70  495,00 €
T77GA210-080 210x80  550,00 €
T77GA210-090 210x90  615,00 €
T77GA210-100 210x100  640,00 €
Gel Coat 0,6 mm
Masa coloreada Sí
Dureza Escala Rockwell 47,8
Alta resistencia al desgaste

Rodamientos superior e inferior cromados dobles
y regulables.
CORREDERA ANGULAR
Vidrio transparente 6 mm.
con tratamiento antical.
Perfilería en aluminio
pulido plata brillo.
Cierre magnético.
KÖPING | MAMPARA DE DUCHA
MÄRSTA | MAMPARA DE DUCHA
KIRUNA | MAMPARA DE DUCHA
REFERENCIA MODELO TIPO DIMENSIONES (cm) ALTURA (cm) RANGO (cm) PRECIO
T73KO100-190
KÖPING
Panel frontal fijo 100 190 100 265,00 €
T73KO120-190 Panel frontal fijo 120 190 120 280,00 €
T73MA120-190
MÄRSTA
Panel fijo y puerta corredera 120 190 116-120 320,00 €
T73MA140-190 Panel fijo y puerta corredera 140 190 136-140 330,00 €
T73KI070-100
KIRUNA
Dos paneles fijos y dos puertas correderas 70x100 190 67,5-69 x 97,5-99 305,00 €
T73KI070-120 Dos paneles fijos y dos puertas correderas 70x120 190 67,5-69 x 117,5-119 320,00 €
T73KI080-100 Dos paneles fijos y dos puertas correderas 80x100 190 77,5-79 x 97,5-99 355,00 €
T73KI080-120 Dos paneles fijos y dos puertas correderas 80x120 190 77,5-79 x 117,5-119 385,00 €
41Todos los datos e imágenes son indicativos y están sujetos a cambios sin previo aviso.
IVA no incluido.
Accesorios
Baño